

PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

„Modernizacja budynku dworca kolejowego w Choszczynie jako platformy organizacji społecznych”

nr sprawy: ZP.271.3.2019.IPP

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące treści SIWZ:

Pytanie 1:

W dokumentacji technicznej załączonej do SIWZ brak jest zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej- proszę o uzupełnienie dokumentacji

Odpowiedź na pytanie 1:

Stolarkę opisano w opisach technicznych, na rzutach, elewacjach i osobnych rysunkach zestawienia w Etapie nr 1

Ze względu na pierwotny podział projektu budowanego na etapy i jego późniejszą aktualizację po wykonanym remoncie, dla prawidłowego zrozumienia złożań w zakresie stolarki należy zapoznać się w całości z opisem (w tym: części ogólna, ppoż i dostosowanie dla niepełnosprawnych) i częścią graficzną projektu dla obu etapów i jego aktualizacji:

1. Choszczno - Dworzec - Etap I
2. Choszczno - Dworzec - Etap II Biura + rysunki zamiennne dla etapu nr I
3. Aktualizacja 2017-12 w zakresie:
 - o **Podsumowanie i inwentaryzacja wykonanych prac remontowych pomieszczeń obecnej poczekalni** i ich wykorzystanie z kontekście zatwierdzonego projektu budowlanego etap nr I i etap nr II
 - o **Aktualizacja dokumentacji projektowej branży sanitarnej: zastosowanie ogrzewania podłogowego** w poziomie parteru i pierwszej kondygnacji budynku dworca

Pytanie 2:

Załączone do SIWZ przedmiary robót (zał. 1a) nie dają się wczytać za pomocą programów komputerowych. Proszę o zamieszczenie plików przedmiarów w wersji umożliwiającej wczytanie (np. w wersji z uniwersalnej ath lub pdf zapisanych jako przedmiar).

Odpowiedź na pytanie 2:

Z informacji uzyskanych od autorów przedmiarów wynika, że są to standardowe pliki w formacie PDF. Sugerują korzystanie z aktualnego programu Adobe Reader do otwierania plików.

Z up. BURMISTRZA

Łukasz Młynarczyk
Z-ca Burmistrza

